
Besluit van de Staatssecretaris voor
Ontwikkelingssamenwerking van 18
december 2002, kenmerk DCO/OC-
870/02 tot vaststelling van een subsi-
dieplafond op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.10 en
op hoofdstuk II, afdeling 4, paragraaf
3, artikel 2.4.7. van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Artikel 1
1. Voor subsidieverlening op grond
van hoofdstuk II, afdeling 4, para-
graaf 3, artikel 2.4.7., van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken geldt voor het
programma Onderzoek voor de perio-
de 1 januari 2003 tot en met 31

december 2003 een subsidieplafond
van € 500.000,-
2. Het beleidsvoornemen voor het
programma Onderzoek 2003, gepubli-
ceerd op 16 december 2002,
Staatscourant nr. 242, blijft overigens
onverminderd van kracht.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze,
de directeur-generaal Internationale
Samenwerking,
R. Keller.

1 Stcrt. 1998, nr. 249

Uit: Staatscourant 20 december 2002, nr.246 / pag. 5 1

BUZ

Subsidieplafond Onderzoek 2003


